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矩計図 ᴣ᳃ᴥᴢ

᷉ḅ᷽ᷩᶆ力強ᵣ
下川ᶨᵶᵣ外観

草屋根ᶊᶧᶪ夏期ᶍ遮熱効果
冬期ᶍ断熱効果

᷽ᷚᷩ᷼ᶾ᷻᷋
᷽᷒ᷨLOW-E
ᶾ᷂᷻᷋᳐᷼ḅ

熱損失係数ᴢ᳁ᴫᴮᾎὦ㎡ᾂᴯ

外壁᳃
下川産FSC認証材使用
ᶸᷕᷛᷰᶶ᷊᷾᳐ᶊᶡ
配慮

断熱᳃
下川産木材ᶆ生産ᵴᶫᵾ
ᶸᷕᷛᷧᶳᶶᷢ᳐ᷮ᳐ᷛ使用

下川産ᶽ᷻ᷰᷖ粉炭ᶱ
混ᵻ込ᶲᵿ炭᷽᷽ᷴ᷑ᶆ
太陽熱ᶱ効率ᶧᵮ蓄熱

下川産ᶽ᷻ᷰᷖ木炭ᶱ
床下ᶊ敷ᵬ詰ᶠ空気ᶱ浄化

近郊ᶍ稚内産珪藻土
ᶍ壁᳖珪藻土ᶍ高含有᳗

構造体Ჾ床Ჾ造作部分ᶊ
下川産FSC認証ᶽ᷻ᷰᷖ材ᶱ使用
᳖ᶸᷕᷛᷰᶶ᷊᷾᳐ᶊ配慮᳗

Jᷧ᷾᳐ᷲ使用ᶊᶧᶂᶅ
木造在来工法ᶆᶍ大開口
吹抜ᵰ空間ᶱ実現

地中熱ᷤ᳐ᷚᷯḅᷩ+
床暖房ᶱ採用ᵶᲾ
CO2削減ᶊ貢献ᵸᶪᶇᶇᶡᶊ
冬期間ᶍ快適性ᶱ実現

庇ᶍ出ᶱ大ᵬᵮ取ᶪ事ᶆ
夏期ᶍ日射遮蔽ᶇ外壁ᶍ木板ᶍ
耐久性ᶱᶴᷕᷩ

手厚ᵣ断熱ᶇ高機能木製᷇ᷕ᷉ᶍ
採用ᶆᲾ冬期ᶍ厳ᵶᵣ環境ᶍ中ᶆᶡ
外部ᶇᶍᶃᶉᵫᶩᶍᵡᶪ伸ᶒᶣᵪᶉ空間
ᶱ実現

Jフレーム

木製サッシ
(トリプルガラス)

軒天：構造用合板t12
　　　　タル木 45×200　@333 
         (共にｳｯﾄﾞﾛﾝｸﾞｴｺ塗装）

外壁：木酢液浸漬燻煙処理カラマツ材t18

      通気層（18×45 @455）

      透湿防水シートt0.2
      ウッドファイバーボードt100（50×2）

      構造用合板t9

　 　  ウッドファイバーボードt200
      ポリフィルムt0.2

    

軒換気：イーヴスベンツ

リビング

木製サッシ
(トリプルガラス)

木製サッシ
(トリプルガラス)

天井:野縁
     JPB t9.5二重貼り（準不燃）
     WEP塗装

床：モルタル t70(炭の粉混込み）

　 　床暖房パイピング

リビング
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床：カラマツトップt30（フロアーワックス塗布）
　　遮音シートt1
　　構造用合板t12＋t28

天井:野縁
     JPB t9.5二重貼り（準不燃）
     WEP塗装

土間コンクリートt150

FP板(b-2) t200(100×2)

調整砂t30
切込砂利 t100

ポリフィルムt0.15

樹脂モルタル コテ押えt20
FP板(b-2) t100

床下調湿木炭15L袋（1段）

付け巾木 H40 CL

天井：構造用合板12素地現し
      根太現し 45×300@333

通り土間

下がり天井:カラマツ3層合板t30 CL

壁：JPB t12.5下地
    珪藻土t3塗り

壁：JPB t12.5下地
    珪藻土t3塗り

カーテンボックス（80×80）

キッチン

床：カラマツトップt30
   （ﾌﾛｱｰﾜｯｸｽ塗布）  

子ども室２

付け巾木 H40 CL

壁：JPB t12.5下地
    珪藻土t6塗り

JPB t12.5下地
珪藻土t3塗り

目透シ 6mm

木製サッシ
(トリプルガラス)

JPB t12.5下地
珪藻土t6塗り

根太：105ｘ135 @1000
大引き：105×135 @1000

間接照明
(カラマツ3層合板t30CL）

付け巾木 H40 CL

レンジフード
（同時給排BOX型）

キッチン(家具工事)

3
0
0
7
5

1
0
0
3
0 1
0
01
0
0 1
5
0
7
0

2
0
0

1
3
07
0

3
0
0

H
=
2
1
6
4

3
0
6

ブローイングファイバーt=360充填
ポリフィルム　 t=0.15
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床：モルタル t70(炭の粉混込み）

　 　 床暖房パイピング
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天井：構造用合板t12素地現し
      根太現し 45×300@333

淀：　45×45 
   　 EPフィルム被服鋼板t0.4（折曲加工）
破風：45×210
      EPフィルム被服鋼板t0.4（折曲加工）
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壁：JPB t12.5下地
    珪藻土t6塗り
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やしがらマットt100（三晃金属同等品）

捨てコンクリートｔ50

切込砂利ｔ150
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窓台：カラマツ材t30 CL
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付け巾木 H40 CL
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押縁:カラマツ材
　　（大）：45×45@333 ｳｯﾄﾞﾛﾝｸﾞｴｺ塗装
　　（小）：30×18@333 燻煙処理材 
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窓台：カラマツ材t30 CL

窓台：カラマツ材t30 CL

Jフレーム
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ワイルドフラワー種子蒔き付け

EPフィルム被服鋼板（エックスロン防水）t=0.4

アルミシート

イソシアヌレートボード t=25

構造用合板 t=12

通気層t=100
ウッドファイバーボードt=200外貼

垂木45x200@333

母屋100x100@1100

構造用合板t=12


